

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2019 31/12/2019	12 mois	01/01/2018 31/12/2018	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	40 839,02		51 671,58		(10 832,56)	-20,96
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux						
Montant net du chiffre d'affaires						
Subventions d'exploitation	22 488,41		33 023,03		(10 534,62)	-31,90
Dotation ACAS	11 771,84		22 134,40		(10 362,56)	-46,82
Dotation CEA	10 716,57		10 888,63		(172,06)	-1,58
Autres produits d'exploitation	18 350,61		18 648,55		(297,94)	-1,60
Cotisations	18 350,61		18 648,45		(297,84)	-1,60
Produit div gestion courante			0,10		(0,10)	-100,00
Total des charges d'exploitation	46 675,40		43 155,63		3 519,77	8,16
Autres achats et charges externes	44 207,84		41 448,34		2 759,50	6,66
Petits équipements			154,80		(154,80)	-100,00
Fournitures administratives	171,27				171,27	
Documentation générale	282,00		216,00		66,00	30,56
Honoraires comptables	3 672,84		3 565,86		106,98	3,00
Honoraires avocat	18 658,72				18 658,72	
Publicité	385,00		2 760,00		(2 375,00)	-66,05
Cadeaux	864,58		2 411,46		(1 546,88)	-64,15
Catalogues et imprimés	1 218,60		672,00		546,60	81,34
Voyages et déplacements	12 804,96		11 764,35		1 040,61	8,85
Missions, réceptions	5 741,56		15 869,03		(10 127,47)	-63,82
Frais postaux	95,04		39,60		55,44	140,00
Services bancaires	313,27		86,15		227,12	263,63
Frais de formation			3 909,09		(3 909,09)	-100,00
Dotation aux amortissements sur immobilisations	2 467,56		1 706,99		760,57	44,56
Dotation aux amortiss corp	2 467,56		1 706,99		760,57	44,56
Autres charges de gestion courante			0,30		(0,30)	-100,00
Charges div de gestion courant			0,30		(0,30)	-100,00
Résultat d'exploitation	(5 836,38)		8 515,95		(14 352,33)	-168,53
Perte supportée ou bénéfice transféré	11 170,48		10 101,84		1 068,64	10,58
Reversement de cotisations	11 170,48		10 101,84		1 068,64	10,58
Total des produits financiers	454,06		473,81		(19,75)	-4,17
Autres intérêts et produits assimilés	454,06		473,81		(19,75)	-4,17
Autres produits financiers	454,06		473,81		(19,75)	-4,17
Total des charges financières						
Résultat financier	454,06		473,81		(19,75)	-4,17
Résultat courant avant impôts	(16 552,80)		(1 112,08)		(15 440,72)	N/S